
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение    Думы муниципального 
района от 22.12.2010 № 17   

принято Думой муниципального района 23 декабря 2011 года 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

областным законом от 07.12.2011 № 1144-ОЗ «О внесении изменений 

в  областной закон «Об областном бюджете на 2011 год и на 

плановый период 2012 и 2013 годов»,  Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном районе, утвержденным решением Думы 

муниципального района от 18.12.2008 № 317 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы муниципального района от 22.12.2010 № 17 

«О бюджете Парфинского муниципального района на 2011 год и на 

плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения: 

1.1. подпункт 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

района на 2011 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

района в сумме 351304,3 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 

 370257,6  тыс. рублей; 

3) прогнозируемый дефицит бюджета муниципального района в сумме 

18953,3 тыс. рублей. 

1.2. пункт 9 решения изложить в следующей редакции: 



«Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из 

областного бюджета и бюджетов городского и сельских поселений, на 

2011 год в сумме 288420,0  тыс. рублей, на 2012 год в сумме 

259116,7тыс. рублей и на 2013 год в сумме 261081,1тыс. рублей 

согласно приложению 6 к настоящему решению.»; 

1.3. пункт 9.1. решения изложить в следующей редакции: 

«Установить объем прочих безвозмездных поступлений в бюджет 

муниципального района на 2011 год в сумме 953,0 тыс. рублей»; 

1.4. подпункт 1 пункта 10 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение 

публичных нормативных обязательств на 2011 год в сумме 432,9  тыс. 

рублей, на 2012 год в сумме  621,0 тыс. рублей и на 2013 год в сумме   

621,0 тыс. рублей.»; 

1.5. подпункт 2 пункта 13 решения исключить; 

1.6. подпункт 3 пункта 21 решения изложить в следующей редакции: 

«3. Установить предельный объем расходов на обслуживание 

муниципального внутреннего долга муниципального района  на 2011 

год в размере 235,6 тыс. рублей, на 2012 год в размере 460,0 тыс. 

рублей, на 2013 год в размере 280,0 тыс. рублей.»; 

1.7. приложение 1 к решению Думы Парфинского муниципального 

района «О бюджете Парфинского муниципального района на 2011 год 

и на плановый период 2012 и 2013 годов» изложить в прилагаемой 

редакции; 

1.8. приложения  6-10 к решению Думы Парфинского муниципального 

района «О бюджете Парфинского муниципального района на 2011 год 

и на плановый период 2012 и 2013 годов» изложить в прилагаемой 

редакции; 

1.9. в приложение 11 таблицу 4 к решению Думы Парфинского 

муниципального района «О бюджете Парфинского муниципального 

района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» 

изложить в прилагаемой редакции. 

2.  Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 



Глава муниципального района               В.С. Убогов 

23 декабря 2011 года 

№88 

 


	Дума муниципального района

